上海钢联电子商务股份有限公司

关于Mysteel调整镀锌管品种价格表单规格级差的公告

尊敬的“我的钢铁网”用户：

Mysteel基于市场实际情况，根据Mysteel现有镀锌管价格方法论，秉持

客观、独立、公正的原则，对于同一市场流通镀锌管品种不同钢厂的规格级差

进行统一调整。

本着实事求是、客观、真实反映市场情况的原则，以更好为广大用户提供决

策参考，现拟行于2020年9月1日起Mysteel所涉及市场镀锌管品种行情表单中

各钢厂规格级差进行标准化调整，预计2021年2月28日前全部完成。如有不便，

敬请谅解！

感谢您一直以来的信赖与支持，我们将继续秉持客观、独立、公正、准确、

及时、全面的原则，为您提供更多有价值的服务！

特此公告，望广大用户周知。

致礼！

如有疑问，请及时致电：陈文花 021-26093859

上海钢联资讯管理委员会

2020 年 8 月 30 日